
20円390円

ほっほっ言いながら召し上がれ。

崩して汁を旨くするのが通。

竹にすり身を巻きつけるのが名の由来。

無味。

汁を吸わして一気にほおばる。

カロリー零。腹の中を掃除してくれる。

定番の品。

世界中で静かなブームの栄養食！

小さい頃の「弁当の主役」。

旨い脂がジュワリと出る。

五点まとめてどうぞ。

大根

玉子

ちくわ

はんぺん

がんも

こんにゃく

さつま揚げ

焼き豆腐

ソーセージ

・・・・・・・・・

・・・・・・・・・

・・・・・・・・

・・・・・・・

・・・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・・・

・・・　

60円

60円

60円

60円

60円

60円

60円

60円

60円

60円

280円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

総菜屋の代表格。

サクッとジューシー。ミンチカツとも言う。

滋養強壮。健康に良し。

揚げたてのアッツアツ。

給食の味！(きな粉・シナモン・ココア・砂糖から選べる。）

お弁当の定番を揚げちゃいました。

中華料理の代表格を庶民のおつまみに。

たこ焼きすらも揚げてみる。これ美味し。

呑み会の定番。これが無いと始まらない。

隠し味はやっぱり秘密。

これと酒があればよい。

団体様専用。ただの唐揚げとあなどるなかれ。

昭和コロッケ

メンチカツ

ニンニクの丸揚げ

ちくわの磯辺揚げ

あげパン

揚げしゅうまい

揚げ餃子

カリカリたこ焼き

ポテトフリャ

鶏唐揚げ

なんこつ唐揚げ

・・・・

・・・・・

・・・・・　

・　

・　

・・・・・・　

・・・・・・　

・・・　

・・・・・・　

・　

・・・・　

・・・・・・　

・・・　

・　

50円

80円

130円

150円

160円

180円

180円

200円

200円

200円

200円

290円

290円

580円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

元気が出る一皿。
レバカツ・・・・・・　180円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

豚バラ、紅生姜、揚げ玉、玉ねぎ

ネギ焼きに牛すじとは、高度経済成長。

ミックス玉

牛スジねぎ焼き

・・・・・　

・・・・・・　

・・　

・・　

290円

290円

390円

580円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

・・・・・　　380円
（税抜価格）

・・・　

・・　

480円

950円

サクフワがたまりません。
ハンペン・・・・・・　100円

（税抜価格）

揚げることで甘みが増す。
玉ねぎ・・・・・・・　100円

（税抜価格）

歯ごたえよしパート２。
しいたけ・・・・・・　100円

（税抜価格）

破裂しない様に揚げるのは中々の技。
うずら・・・・・・・　100円

（税抜価格）

これはフライドポテトとは違う。
いも・・・・・・・・　100円

（税抜価格）

半兵ヱ風おされ串揚げ。
とまと・・・・・・・　100円

（税抜価格）

歯ごたえよしパート２。焼でも揚でも。
エリンギ・・・・・・　100円

（税抜価格）

串揚げ一番人気の品。
豚かつ・・・・・・・　100円

（税抜価格）

昭和の技。
チキンかつ・・・・・　100円

（税抜価格）

一番ヘルシーな揚げ物(たぶん)。
こんにゃく・・・・・　100円

（税抜価格）

昭和の贅沢品。
海老　・・・・・・・・　100円

（税抜価格）

庶民の味方。
ソーセージ・・・・・　100円

（税抜価格）

肝臓防衛軍の揚げ。レバかつとも言う。
レバー・・・・・・・　100円

（税抜価格）

・・・・・・・　
サクッと衣の奥にやさしい大根。
大根 100円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

※塩味です。
　タレ味希望者お申しつけください！

俗にいうヤキトリです。

鶏の尻尾。ジューシーでとろけるような口当たり！

肝臓を守る。肝臓防衛軍！

コラーゲン豊富で女性に人気。

「砂ずり」とも言う。

鶏の胸軟骨。生薬をすりつぶす道具【薬研】に形が似ているからヤゲン！

鶏の玉子（小）。お子様が好む。無論大人でも可。

熱烈的支持者多数。

食道の部分。「ほおるもん（捨てるもの）」

昔で言う「団子」

五本まとめてどうぞ。

もも

ぼんじり

レバー

鶏皮

砂肝

やげん

うずら

バラ

もつ

つくね

・・・・・・・・・

・・・・・・・

ガリガリ君

・・・・・・・・・

・・・・・・・・・

・・・・・・・・・

・・・・・・・・

・・・・・・・・

・・・・・・・・・

・・・・・・・

・・・・・・・・

60円

60円

60円

60円

60円

60円

60円

60円

60円

60円

280円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

ネギが間にあるからねぎま。
・・・・・・60円

（税抜価格）

（税抜価格）

教えていけない隠し味は「日本酒」あれっ。

血管の病気を防ぐ健康食！

おたんこ茄子。ただのギャグ。

消化を助ける。故に病にも有効。

きのこ。中でも大きい方のやつ。

しいたけ

玉ねぎ

なす

長ネギ

エリンギ

・・・・・・・

・・・・・・・・・

・・・・・・・・・

・・・・・・・・

・・・・・・・

60円

60円

60円

60円

60円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

※塩味です。タレ味希望者はお申し付けください。

もちろん店内で食べてもダイジョウブ。

詳しくはスタッフまで♪

うまい棒
フィリックスガム
チーズかまぼこ

ベビースター

よっちゃんイカ
お土産駄菓子盛り

他にも種類豊富に揃えてます！

・・・・・・・
・・・

・・・・

・・・・・

・・・・
・・　

10円

10円
20円

30円

30円
100円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

さっとかかったソースが味噌！？

味噌で食す。他のきゅうりは一品料理にあるよ。

醤油が合う。マヨネーズも添える。

庶民の味方。玉子とサラダで満足。

ポテトサラダ

丸ごときゅうり

丸ごとトマト

ゆでたまごサラダ

・・・・

・・・

・・・・

・・

100円

120円

180円

290円

290円

（税抜価格）

（税抜価格）
（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

サワーに投入もあり。

シンプルな甘さです。
メロンアイス

・・・・・

・・・

・・・・

・・・

60円

80円

100円

230円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

シンプルな朝食

洋風版炒り卵。

極貧の味方。飯も食える。

鉄板でカチャカチャ作る。熱気を感じよ。

鉄板で作るジャガバター。熱々。

お肉が入って贅沢品。

目玉焼き

スクランブルエッグ

もやし炒め

だし巻き卵

おいもバター焼き

肉野菜炒め

・・・・・・・

・・・・・　

　・・・・・　

・・　

　・・・・・　

・・・・・・　

・・　

80円

80円

180円

280円

280円

280円

320円

320円

380円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

屋台で馴染みの庶民の味。

昭和30年代に兵庫は小野市の焼肉店が発祥。

牛スジ入れる。ゆえに高級品。

大きい焼きそば。団体で食すと良し。

お好みでご提供。係までお気軽に。

ホルモン焼きそば

牛スジ焼きそば

揚げ玉

・・・・・・　

・　

・・　

・・・・　

・・・・・・・　

280円

380円

380円

580円

0円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

定番のとりももの味噌煮込み
煮込みもも・・・・・・90円

（税抜価格）

串で喰らう、牛筋味噌煮込み。
煮込み牛筋・・・・・・90円

（税抜価格）

もともとホルモン煮込み？焼きの食感をプラス。
煮込みガツ・・・・・・90円

（税抜価格）

程よい脂が食欲をそそる。
煮込み豚バラ・・・・・90円

（税抜価格）

おでんの定番を煮込みで食す！
煮込み大根・・・・・・90円

（税抜価格）

なすの効果は体温を下げる！
煮込みなす・・・・・・90円

（税抜価格）

煮込む事で甘味が増す！
煮込み玉ねぎ・・・・・90円

（税抜価格）

汁を黄身にしみ込ませて絶品！
煮込み玉子・・・・・・・90円

（税抜価格）

赤ウインナーをコトコト煮込む！
煮込みウインナー・・・90円

（税抜価格）

煮込み豆腐！美味しそ～！！
煮込み豆腐・・・・・・90円

（税抜価格）

低カロリーで食物繊維が豊富！
煮込みこんにゃく・・・90円

（税抜価格）

旨味が多く低カロリー！
煮込みしいたけ・・・・90円

（税抜価格）

揚げて良し！煮込んでも良し！
煮込みうずら卵・・・・90円

（税抜価格）

昼から一杯に欠かせない。

食感と甘さを召し上がれ。

酢で締めるから〆サバ・・・知ってますよね。

まぐろブツ

イカ刺し

しめ鯖

・・・・・　

・・・・・・　

・・・・・・・　

190円

190円

190円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

妻子持ち。浮気癖あり。結果１尾になりました。
ししゃも(1尾)・・・・60円

（税抜価格）

銀紙は食しない事を約束出来る方のみ注文可。
ベビーチーズ・・・・・60円

（税抜価格）

これでみんな大きくなった。
魚肉ソーセージ・・・・80円

（税抜価格）

昔ながらの一本造り。
イカの塩辛・・・・・・80円

（税抜価格）

ニッポンの味。
やっこ・・・・・・・　100円

（税抜価格）

酒肴の王道。
たこわさび・・・・・　100円

（税抜価格）

감사합니다
キムチ・・・・・・・　120円

（税抜価格）

うずらの甘辛しょうゆ漬け。形がどんぐりの様。
うずらどんぐり・・・　150円

（税抜価格）

粗食。
ごま塩キャベツ・・・　180円

（税抜価格）

ごま油が決め手。おかわりも多し。
もやしナムル・・・・　180円

（税抜価格）

つまみの定番。
枝豆・・・・・・・・　180円

（税抜価格）

白飯があれば立派な食卓。
さっぱりお新香 ・・　180円

（税抜価格）

間違いなし。
もろキュー・・・・・　210円

（税抜価格）

上に同じく。
うめキュー・・・・・　210円

（税抜価格）

おろしが必要なら頼み出るべし。
揚げなす・・・・・・　210円

（税抜価格）

煮魚はとっても体に良い。
サバの味噌煮缶 ・・　250円

（税抜価格）

煮魚とバターはとってもお口が嬉しい。
サバの味噌バター煮 290円

（税抜価格）

永年の名品。男はこれを食って出世する。
ばかうまきゅうり・・　290円

（税抜価格）

ビールに良し、日本酒に良し。言うことなし。
チャンジャ・・・・・　290円

（税抜価格）

炙って良し。マヨネイズに付けると尚良し。
えいひれ・・・・・・　290円

（税抜価格）

昭和の食卓の高級品。食すべし。
コンビーフ・・・・・　390円

（税抜価格）

名物、煮込んでみそ。

店主自慢の逸品です。

毎日コトコト煮込む牛すじ。

風邪予防にも効果的

モツ煮込み

牛すじ煮込み

牛すじおろしポン酢

ネギもりもり

・・・・・　

・・・・　

・　

・・・・　

380円

380円

380円

ぷらす0円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

素朴な塩味。飯は白めし。

おにぎりとも言うが縁起を担いで「おむすび」

「のりたま」は昭和35年に開発され今もなお人気。

別名、学生飯。学生の味方。昭和の当たり前。

高級なねこまんま。飯は白めし。

ネギ、玉子入り。

喫茶店の定番。実は、戦後日本で作られた。

鮭、梅から選ぶ。飯は白めし。

塩むすび

焼きおむすび

のりたま御飯

玉子かけごはん

高級ねこまんま

チキンラーメン

ナポリタン

永谷園のお茶漬け

・・・・・・・　

・・・・・　

・・・・・・・・・

・・・・　　

・・・　　

・・・　　

・・・　　

・・・・・　　

・・　　

50円

80円

0円

120円

150円

180円

200円

290円

290円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

昭和の懐かしい味が楽しめます。
昭和の冷麺・・・・・　　290円

（税抜価格）

希望で頼むべし。酒のあとにはたま らない。
味噌汁 ・・・・・・・・・0円

（税抜価格）

締め

吸うアイス。
おっぱいアイス

現代人にはなじみ無く、珍味となっている。
カエル・・・・・・・　290円

（税抜価格）

鉄板＋ホルモン＝鉄板！
名物ホルモン焼き

串焼き5本盛り

五本まとめてどうぞ。

十点まとめてどうぞ。

お任せ5本盛り

お任せ10本盛り

ミックス玉の倍以上はある。仲間と食すと良し。
メガミックス玉 焼きそば

メガ焼きそば
五点まとめてどうぞ。
煮込み5点盛り・・・　430円（税抜価格）

お任せ5点盛り

バカ盛りから揚げ

ねぎま

口に放ると、トロトロあちちが広がる。
チーズ　・・・・・・・　100円

（税抜価格）

ネギ好きにはたまらん。
ネギ焼き

鳥の団子の味噌煮込み！
煮込みつくね・・・・・90円

（税抜価格）

プルンでトロン！
煮込み鶏皮・・・・・・90円

（税抜価格）

ベビースターサラダ

牛スジ

懐かしい昭和のおやつの代表。
食パンの耳揚げ

昔ながらの赤ハムを使用。一皿4切れ。
ハムカツ

とりあえず頼むべし。誰にでも福は訪れる。
縁結び

）父親（ 。るとっま決にい旨＝しめ白＋煮ジス牛
牛スジめし

懐かしいおふくろの味。ケチャップ添え。
タコさんウィンナー

海から陸へ。陸から鉄板へ。そして貴女のもとへ。
イカ焼き

パリパリした食感がたまらない！

旨いには決まっている。
パンの耳アイス

焼き鳥のはじまりはスズメだったらしいよ。
すずめ ・・・・・・　390円

（税抜価格）



とりあえずコレ。

飲み足りない方は、とりあえずコレ。

金麦ジョッキ（中）

金麦ジョッキ（大）

290円

490円
（税抜価格）

（税抜価格）

やかん樽詰
1,500円

（税抜価格）

みんなで仲良く注ぎあって。

栄の井兵庫県

しみじみと飲む。

呑み過ぎに注意。

冷酒
熱燗

・・・・・・・・
・・・・・・・・

290円
290円

（税抜価格）

（税抜価格）

電気ブランのハイボール。
電氣ボール・・・・・290円

（税抜価格）

※電氣ブランのダブルは200円増になります。

浅草の有名なお酒。
電氣ブラン・・290円

（税抜価格）

ポンハイ290円
（税抜価格）

各＋180円
（＋税込194円）

宙ハイ・・・・・・・・・200円
（税抜価格）焼酎の炭酸割り。

シャンペンソーダ宙ハイ 230円
（税抜価格）懐かしの粉末ジュースのお酒です。味は当店におまかせ！！

梅干し宙ハイ・・・・・230円
（税抜価格）ご老人に支持率高し！

レモン宙ハイ・・・・・230円
（税抜価格）宙ハイはやっぱりレモンにかぎる。

生レモン宙ハイ・・・・290円
（税抜価格）いや、レモンは生にかぎる。

グレープフルーツ宙ハイ 230円
（税抜価格）しかし、グレープフルーツも捨て難い。

巨峰宙ハイ・・・・・・230円
（税抜価格）女子に支持率高し！

カルピス宙ハイ・・・・230円
（税抜価格）乳酸菌が胃腸を守るらしい・・・。

牛乳宙ハイ・・・・・・230円
（税抜価格）お風呂屋さんの味。

青りんご宙ハイ・・・・・・230円
（税抜価格）黄緑だけど青りんご。何でだろう・・・。

マンゴー宙ハイ・・・・230円
（税抜価格）南国経由宇宙行き。パート１

グァバ宙ハイ ・・・・230円
（税抜価格）南国経由宇宙行き。パート２　ガバではない。

和梨宙ハイ・・・・・・230円
（税抜価格）日本育ち半兵ヱ行き。スタッフおすすめ。

男梅宙ハイ・・・・・・290円
（税抜価格）男子に支持率高し！

もっこり宙ハイ・・・・290円
（税抜価格）女子に支持率高し！

ガラナ宙ハイ・・・・・390円
（税抜価格）南国経由宇宙行き。パート３ 元気になれるとか。

ラムネ宙ハイ・・・・・390円
（税抜価格）お祭り気分は大人になった今でも・・・。

クリームソーダ宙ハイ 390円
（税抜価格）堂々と注文出来ます！

冷凍みかん宙ハイ・・・390円
（税抜価格）ゆっくりみかんを溶かしながら呑むべし！

冷凍パイン宙ハイ・・・390円
（税抜価格）心は常夏。リゾートキブン！

ガリガリ君宙ハイ・・・390円
（税抜価格）ガーリガーリ君、ガーリガーリ君×無限

コーラフロート宙ハイ 390円
（税抜価格）本場の発音で言ってみよう！

梅酒ウーロン

梅酒カシス

梅酒ピーチ

・・・・・

・・・・・・

・・・・・・

380円

380円

380円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

さっぱり意外とあいます。

人気のカシスと梅酒の組み合わせ。

ピーチが香る梅酒です。

カシスオレンジ

カシスソーダ

カシスウーロン

レゲエパンチ

ファジーネーブル

ピーチフィズ

ジントニック

モスコミュール

ブルドック

ライチトニック

ライチオレンジ

ライチグレープフルーツ

ココナッツコーク

シャンディガフ

・・・・

・・・・・

・・・・

・・・・・

・・・

・・・・・

・・・・・

・・・・

・・・・・・

・・・・

・・・・

・・・

・・・・

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

290円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

カシスリキュール＋オレンジジュース

カシスリキュール＋炭酸

カシスリキュール＋ウーロン茶

ピーチリキュール＋ウーロン茶

ピーチリキュール＋オレンジジュース

ピーチリキュール＋ソーダ

ドライジン＋トニックウォーター

ウォッカ＋ジンジャーエール

ソルティードッグの塩なし版

ライチリキュール＋トニックウォーター

ライチリキュール＋オレンジジュース

ライチリキュール＋グレープフルーツジュース

ココナッツリキュール＋コーラ

樽詰＋ジンジャーエール

烏龍ハイ

コーン茶ハイ

そば茶ハイ

緑茶ハイ

紅茶ハイ

ジャスミンハイ

・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・

・・・・

・・・・・・

・・・

230円

230円

230円

230円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

230円
（税抜価格）

230円
（税抜価格）

福建省。鉄観音入り。

静岡生まれ、半兵ヱ育ち。

午後に呑む。午前には呑まない。

あぁ、潤わしのジャスミン姉さん。

紅茶じゃないよ、コーン茶だよ。

美肌効果があるらしい。

抹茶烏龍ハイ ・・・・290円
（税抜価格）日中平和友好条約。

ストレート・ロック・水割り・お湯割り・
ソーダ割り よりお選び下さい。

紀州のゆず梅酒

赤い梅酒

紅茶梅酒

完熟梅酒

・・・・

・・・・・・・

・・・・・・・

・・・・・・・

380円

380円

380円

380円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

梅酒であるのにもかかわらず、柚子の風味が良いのです。

紫蘇で漬けているのです。風味がたまりませぬ。

女子の支持率高し！

トロッとしており、なにより旨い。梅酒好きに是非。

ストレート・ロック・水割り・お湯割り・
ハイボールよりお選び下さい。

※それぞれのダブルは、ニッカ170円、
　角瓶220円、ジムビーム320円、
　白州410円、山崎510円増になります。

新入社員の酒

係長の酒

課長の酒

部長の酒

社長の酒

ニッカ　

角瓶

ジムビーム　　

白州

山崎　　

・・・・・

・・・・・・・

・・・・・・・

・・・・・・・

・・・・・・・

190円

240円

340円

430円

530円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

旨い！安い！ニッカ。

ウイスキーがお好きでしょ？

世界120ヶ国以上で
飲まれている売上世界No.1バーボン

盛りの若葉を感じさせる
爽やかな香りと軽やかな味わい

深みのある力強いコク

ストレート・ロック・水割り・お湯割り・
ソーダ割り よりお選び下さい。

あんず酒

白桃酒

ライチ酒

ゆず酒

リンゴ酒

・・・・・・・

・・・・・・・・

・・・・・・・

・・・・・・・・

・・・・・・・

290円

290円

290円

290円

290円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

甘くて旨し。呑んで良し。

女子の支持率高し。言わずもがな。

異国情緒の香り溢れる。

和を感じて、後世に伝える。

懐かしさを感じることの出来る果実酒。

【芋】黒霧島
【麦】一番札
【米】鳥飼
【泡盛】残波
【紫蘇】鍛高譚

・・・・・
・・・・・

・・・・・・
・・・・・
・・・・

400円
400円
400円
400円
400円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

魔法使いサリー

ひみつのアッコちゃん

鉄腕アトム

アヒルのカクテル

・・・・

・・・・・・

・・・

390円

390円

390円

390円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

南国の味　原料★カルピス＋ブルーキュラソー

メロメロな味　原料★カルピス+メロン

宇宙の味　原料★カルピス+カシス

アヒルが浮いてる⁈　原料★ライチグレープ
　　　　　　　　　　　　　+ブルーキュラソー

焼酎ロック

焼酎水割り

焼酎お湯割り

ホッピーセット（しろ/くろ）

ホッピー替え焼酎

ホッピー瓶のみ（しろ/くろ）

・・・・

・・・・・・

・・・・・・

・・・・・

・

・・・

・

190円

190円

190円

190円

390円

200円

190円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

するめと一緒にしみじみと・・・。

オン・ザ・ロックで。

カットレモンを浮かべてどうぞ。

梅干しが良く合います。

下町の味。

ナカと呼んでね！

焼酎が余ったら・・・。ソトと呼んでね！

※ダブルは170円増になります。

ニカッピー

ニカッピー中身

・・・・・・

・・・・

380円

190円

（税抜価格）

（税抜価格）

ニッカとホッピーでこのお酒ができました！

ニカッピーのナカと呼んでね！

コーシー焼酎
第二次世界大戦中の高級酒

390円

【W】690円
（税抜価格）

（税抜価格）

赤玉ポートワイン（赤）・200円
（税抜価格）ポリフェノールたっぷり

赤玉ポートワイン（白）・200円
（税抜価格）すっきり呑みやすい。

各種ワインハイボール・・200円
（税抜価格）炭酸で割ってみては？

シトロンソーダ

ガラナ

ラムネ

・・・・・・・

・・・・・・・・

・・・・・・・・

150円

180円

180円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

懐かしの味。お子様から大人様まで。

おふろやさんドリンク。

ポンッとグイグイッと一気飲み。

コカコーラ・・・・・・150円
（税抜価格）

カルピス・・・・・・・150円
（税抜価格）

ジンジャーエール・・・150円
（税抜価格）

オレンジジュース・・・150円
（税抜価格）

烏龍茶 ・・・・・・・150円
（税抜価格）

玉露茶 ・・・・・・・150円
（税抜価格）

ジャスミン茶・・・・・150円
（税抜価格）

・・・・・・・紅茶 150円
（税抜価格）

スカっと爽やか。

あの頃の味・・・。

昔は良く、瓶の自動販売機がありまして・・・。

どことなく懐かしい味。

油物にはコレ。

殺菌作用絶大。

こういうのをオリエンタルというのでしょうか。

インフル対策におすすめ。

甘くて香ばしい。

ルチン摂取しよう。

・・・・・・・コーン茶 150円
（税抜価格）

・・・・・・・そば茶 150円
（税抜価格）

カルピスミルク・・・・150円
（税抜価格）大人になってこそ、お子様の味を！

クリームソーダ・・・・210円
（税抜価格）喫茶店の定番。いまでは半兵ヱの定番。

コーラフロート・・・・210円
（税抜価格）はじめて食べたあの時の気持ち。覚えてる？

越乃景虎・・・・・・・600円
（税抜価格）辛口でありながら辛さを感じさせない。

八海山・・・・・・・・600円
（税抜価格）いい酒をより多くの人に。を形にしたらこうなった。

一ノ蔵 ・・・・・・・600円
（税抜価格）洗練された辛さをお楽しみに。

抹茶ミルク

カルーアミルク

ココナッツミルク

カシスミルク

バナナミルク

メロンミルク

・・・・・・

・・・・

・・・

・・・・・

・・・・・

・・・・・

290円

290円

290円

290円

290円

290円

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

伝統的な和の味をカクテルで。

ミルクカクテールの王道。

トロピカルな味。

甘い＋甘い＝とても甘い。

相性抜群！

老若男女、みんな大好き。

冷凍マンゴー宙ハイ・・390円
（税抜価格）ゆっくりマンゴーを溶かしながら呑むべし！

（税抜価格）

ショットもよし。割ってもよし。

各種飲み方・・・・・・・390円
（税抜価格）酔いどれに注意。ほどほどに。

コカレロもあるよ・・・390円
（税抜価格）みどりのやつ。

抹茶・梅酒

キンミヤ
使ってます。

うちは
キンミヤ使用。

十790円
各種宙ハイ価格

好きな宙ハイ

みんなで楽しく

チュウチュウしちゃお！

焼酎ストレート


